
   

 

 

 

 
Krajský fotbalový svaz VYSOČINA, E. Rošického 6, Jihlava, 586 04 

 
Zápis č.  1/21-25 

Výkonného výboru KFS Vysočina 

 

Datum konání: 13. dubna 2021 – Jihlava      

Účast: Zima R., Vrzáček M., Beneš J., Duben V., Fabeš R., Kincl P., Reich M., 

Vašek P., Vaněk L. 

Omluven: - 

Hosté:   Šoukal R., S. Duben 

 

Program: 

 

1/  Kontrola zápisu č. 2/2021 

2/ Došlá pošta 

3/ Různé 

- zhodnocení 11. volební VH KFS Vysočina  

- volba místopředsedy VV KFS a schválení předsedů a členů odborných komisí KFS 

- termíny jednání VV KFS na 1. pololetí 2021 (4-6/2021) 

 

Předseda VV KFS p. R. Zima řídil jednání, kdy přivítal všechny členy VV na jednání a byl schválen 

program jednání. 

    

1/   Kontrola zápisu:  

- Kontrola zápisu z jednání VV KFS Vysočina č. 2 ze dne 9.3. 2021 – vše splněno 

       

2/   Došlá pošta: 

• Běžná korespondence pro odborné komise 

• Komuniké ze zasedání VV FAČR Praha z 6.4.2021 

• Zprávy GS FAČR č.64-68/2021: 

➢ Předložení dokumentů z VH OFS a KFS na FAČR (pro NSA) 

➢ Zveřejněny materiály na VH FAČR 3.6.2021 (svolání, program, výzva na kandidatury do 

13.5.2021) 

➢ Podmínky trénování od 12.4.2021 

• OFS PE – pozvánka na VH OFS dne 19.3.2021 – účast p. Vrzáček a p. Zima 

• OFS HB – oznámení o umrtí funkcionáře p. Karla Zradžila 

• FAČR – pozvánka na utkání ČR-Belgie dne 27.3.2021-omluvena účast předsedy KFS 

• NF Fotbal pomáhá – prezentace a žádost o podporu viz odkaz: www.fotbalpomaha.cz   

 
3/ Různé: 

 

• Zhodnocení 11. volební VH KFS Vysočina: 

 

- Zhodnocení VH KFS Vysočina provedl předseda KFS p. R. Zima. Průběh VH zhodnotil kladně 

a poděkoval všem zúčastněným za zodpovědný přístup. 

 

• Volba místopředsedy KFS Vysočina: 

 

- VV KFS na dnešním jednání zvolil do funkce místopředsedy KFS Vysočina pana Miroslava 

Vrzáčka  

http://www.fotbalpomaha.cz/


 2 

• VV KFS Vysočina schválil předsedy a členy odborných komisí: 

 

✓ STK KFS 

předseda: Pavel Pech 

členové: Marie Sobotková, Josef Vrzáček, Mgr. Jiří Beneš, Jiří Charvát 

✓ DK KFS 

předseda: Ing. Roman Šoukal 

členové: Ing. Michal Šula, Václav Hrkal, Mgr. Vladimír Polodna, Dušan Svoboda 

✓ KRaD KFS 

předseda: Ing. Josef Bajer 

členové: Ing. Jaroslav Šula, Jaroslav Beneš, Michal Pfeifer, Luboš Vaněk, Ivo Nádvorník  

✓ KM a TMK 

předseda: Stanislav Duben 

členové: budou doplněni do příštího jednání VV 

✓ EK KFS 

předseda: Václav Duben 

členové: Pavel Kincl, Vladislava Kasalá 

 

VV KFS Vysočina schválil: 

 

• Nákup ochranných prostředků na VH a zajištění doplňkového antigenního testování – schváleno 

„per rollam 15.3.2021“ 

• Nákup smuteční květiny pro pana Karla Zdražila– schváleno „per rollam 15.3.2021“ 

• Paušál na telefon pro p. Vrzáčka (místopředseda KFS), p. S. Dubna (GTM KFS) a P. Pecha 

(předseda STK)  

• Paušál na telefon pro p. Ing. Bajera (předseda KR), Ing. J. Šulu (KR) (za období hraní soutěží a to 

březen-červen a srpen až listopad) 

• Nákup věcného daru p. M. Vrzáčkovi a P. Královi (2x dárkový koš, 1x plaketa) 

• Termíny jednání VV KFS Vysočina na 1. pololetí 2021 (duben – červen 2021) 

• Finanční limit pro předsedu KFS a pro člena odborné komise  

• Příspěvek NF „Fotbal pomáhá“  

 

 

 

VV KFS Vysočina vzal na vědomí: 

 

- Informace podané p. R. Zimou z VH OFS a o zvolení předsedů OFS Jihlava p. Jindřicha 

Skočdopole a OFS Pelhřimov p. Milana Reicha 

- Informaci ORK KFS Vysočina o volbě předsedy ORK KFS Vysočina. Předsedou ORK byl 

zvolen pan Václav Novák (zápis ORK č. 1/2021) 

- Informaci o jednání s p. Poborským (kandidát na předsedu FAČR) a p. Salačem (kandidát na 

místopředsedu VV FAČR za Moravu), které proběhne 15.4.2021 v Jihlavě a s p. Fouskem 

(kandidát na předsedu FAČR) a p. Šidliakem (kandidát na místopředsedu VV FAČR za Moravu), 

které proběhne 28.4.2021 v Jihlavě  

 

VV KFS Vysočina se ukládá: 

 

-    zpracovat do příštího VV KFS a následně schválit Kodex CCP za KFS Vysočina 

-    provést změny zápisu v OR – předseda KFS a sekretář KFS 

 

Ostatní: 

 

- Předseda KFS p. R. Zima: 

➢ Pogratuloval všem členům ke zvolení do VV a poděkoval Městu Polná za poskytnutí prostor a 

přípravu VH KFS  

➢ Informoval o plánu setkání s kluby po jednotlivých soutěžích 



 3 

- GTM KFS p. S. Duben: 

➢ Požádal zástupce OFS o nahlášení zástupce do KM a TMK KFS za každý okres 

➢ Informoval o přípravě organizace turnajů KOUBA CUP pro dívky a chlapce, které proběhnou 

ve spolupráci FAČR, KFS Vysočina a OFS Třebíč 

➢ Informoval o přípravě kempu U-13 v Jiřicích 

➢ Informoval o přípravě a průběhu kurzů trenérů licence “C” a “B” a seminářích trenérů 

➢ Informoval o zřízení webu Grassroots KFS viz odkaz: www.grassroots-kfsvysocina.com  

 

- VV KFS žádá OFS o podání návrhů na cenu předsedy KFS Vysočina do 11.5.2021 

- VV KFS Vysočina upozorňuje kluby na úhradu členství pro rok 2021. Finanční částka za 

členství musí být uhrazena tak, aby nejpozději 30.4.2021 byly na účtu FAČR. 

 

V závěru jednání proběhla diskuse všech přítomných členů VV KFS. 

 

 

 

Další jednání VV KFS Vysočina – v Jihlavě dne 11.5.2021 

 

 

Zapsal:  

Ing. Roman Šoukal       Radek Zima 

sekretář KFS Vysočina       předseda KFS Vysočina 

http://www.grassroots-kfsvysocina.com/

